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ステアリングコントロール
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5

2
1

アジャスタブルハンドルポール

NINJAチンパッド

ビレットアジャスタブルハンドルポール
ビレットライトウェイトハンドルポール

¥94,500

￥37,800

￥37,800

￥37,800

￥37,800

￥37,800

￥120,750

￥136,500 ￥120,750

￥136,500 ￥120,750

GRP_HP-RICKROY

NINJA-PAD-BLKGRY

NINJA-PAD-BLKGRN

NINJA-PAD-BLKRED

NINJA-PAD-BLKORG

NINJA-PAD-WHRD

ブラック/グレー

ブラック/グリーン

ブラック/レッド

ブラック/オレンジ

ホワイト/レッド

HP-BILLET-B
HP-BILLET-LITE-BK HP-BILLET-R
HP-BILLET-LITE-RD HP-BILLET-CLR

ブラック

ブラック レッド

レッド クリア(シルバー)

¥90,000

￥36,000

￥36,000

￥36,000

￥36,000

￥36,000

￥115,000

￥130,000 ￥115,000

￥130,000 ￥115,000

●ポールの長さを簡単に調整できます。数多くのトッププ
ロも愛用。純正のブラケットにも取付け可能です。ブッ
シュを替えるだけで、YAM SJにもKAW 750/800にも使用
できます。

●機種を選択して下さい。（KAW750/800、YAM SJ96-）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

A

A

B

B
10 ハンドルポールスプリング

¥3,465

¥3,675

JI0304
JI0305

YAM SJ ('96-)

KAW 750/800

¥3,300

¥3,500

11

8 9

サイレント強化ブッシュ

ピボットボルト ビレットフードフック

¥3,570

￥6,300 ￥6,300

SE-027103

AL-PIV-BLT-YAM BL-HC-YAM

2個セット

YAM SJ

¥3,400

￥6,000 ￥6,000

●AC RACINGハンドルポール用のブッシュ。
●オーバーサイズなのでガタつきもなく、

強化素材のため耐久性にも優れています。
●ポール可動時の嫌な異音をなくし、ス

ムーズに可動させるパーツです。

12 ハンドルポールショックパッド
¥1,575

¥1,890

¥1,575

HT-TS401

HT-TS411

HT-TS421

KAW 750SX/800SXR

KAW JS440/550

YAM SJ

¥1,500

¥1,800

¥1,500

※ハンドルポールとエンジンフードとの干
渉を柔らげます。

SE

HYDRO TURF

4

7

6

ポールブラケット

ハンドルポールスペーサー

フローガード
RRP

¥43,050

￥3,990

￥3,990

¥42,000

BR-KAW-2H

AL-BP-SPC

FL-GD-NIN1-F-BLK
AL-BP-SPC-B

BR-YAM-L-2H
KAW

キャストハンドルポール用

ビレットハンドルポール用

YAM (ロータイプ)

¥41,000

￥3,800

近日発売
￥3,800

¥40,000

（税別）

（税別）
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14
15

16

ハンドルポール
コンバージョンキット

ステアリングマウント
キット ターンプレート

スタッドマウント ハンドルバープレート 

¥8,400

¥19,950

￥5,460 ￥9,450

JS-09200

JS-04103
DO-TP SE-008279

KAW SX-R

YAM SJ(96-)/KAW750･800

KAW800SXR 800SX-R ブラック 　

¥8,000

¥19,000

￥5,200 ￥9,000

●KAW 800SX-RにYAM SJ用ハンドルポー
ルを取り付ける際、ブラケット部の幅を
調整するブッシュとケーブルステーの
セットになっています。

●UMIビレットハンドルポール専用

●�KAW SX-R/YAM SJの両艇に使用できます。
※専用ターンプレートと併用して下さい。

UMI RACING

UMI RACING

（税別）

（税別）

（税別） （税別） ●STD、-21mm,2つのハンドルバーポジ
ションを選択可能。

●クイックポジションが無段階調節可能で
す。

17 ハンドルバープレート
YAM SJ(96-)

¥16,380SE-008170 ¥15,600

SE

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

（税別） （税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）
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3
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8

9

4
ハンドルマウント 
KAW ULTRA300

ハンドルマウント 
ULTRA250/260

ハンドルマウント 
KAW STX系

ハンドルマウント
フリースタイル用

ハンドルマウント
レース用

ハンドルマウント 
650X-2 タイプ2 ハンドルマウント 

S-D GTX-4TEC/
RXT/RXP/GTI

ハンドルマウント
Xシリーズ
SD RXP-X/RXT-X

ハンドルマウント 
ショート

￥29,400 ￥29,400

￥25,410

￥25,410

￥27,300

￥29,400 ￥29,400

￥25,410

￥61,950 ￥52,500 ￥25,410

￥32,970

￥27,300

SE-027300 SE-027013

SE-027004

SE-027012

SE-027015F

SE-027300-F SE-027013F

SE-027004F

SE-027009 SE-027008 SE-027011

SE-027007

SE-027015

ファットバー専用 ファットバー用

ファットバー用

KAW NEW X-2 KAW NEW X-2

KAW STX系

ファットバー用

●ノーマルに比べてハンドル位置が40mm下がり最
適なライディングが得られます。

●フリースタイル用はノーマルに比べ高
さが10mm高く、後方に20～30mmの
範囲で調整可能です。飛技がやりやす
くなります。

● レ ー ス 用 は ノ ー マ ル に 比 べ 高 さ が
50mm低く、後方に15～25mmの範囲
で調整可能です。

●従来のステンレス製ハンドルマウント
をアルミ削りだしにリニューアルし、
よりスタイリッシュに！　また従来よ
り50mmハイポジションとなりフリー
ライドユーザーにお奨め！

●純正と交換することにより、マシンを
スタイリッシュに演出！

●RXP-X/RXT-X専用に開発！ノーマルの
高いハンドルポジションからレーシー
な低いポジションに！

●別売りの専用スペーサーで高さ調節も
可能です。

￥28,000 ￥28,000

￥24,200

￥24,200

￥26,000

￥28,000 ￥28,000

￥24,200

￥59,000 ￥50,000
￥24,200

￥31,400

￥26,000
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ステアリングコラムカバー

ハンドルマウント
システム

ハンドルマウントシステム
YAM FZR/FZS ハンドルマウントシステム

SD GSX(96-)/GTX/RX/RXP/RXT ハンドルマウント Xシリーズ 
SD RXP-X/RXT-X専用

ハンドルマウント
システム

ハンドルマウント
システム
YAM SHO/HO

ハイマウントハンドルマウント＆カバーセットステアリングシステムカバー
KAW ULTRA250/260/300

¥7,350

￥81,900

￥63,000

￥68,250
￥69,825

￥63,000

￥68,250
￥69,825

￥67,200
￥63,000

￥63,000

¥39,900
￥8,925

¥27,300
￥11,550

￥26,250

￥11,550

RK5-SCC-090

SE-027014

SE-027020
SE-027016

SE-027018
SE-027020F

SE-027016F
SE-027018F

SE-027010
SE-027019
SE-027019F

UL048-S
SE-027301

UL048
SE-027302
SE-027303
SE-027306

KAW ULTRA250/260

ULTRA250/260

ファットバー用

ファットバー用
ファットバー対応

12F/15F/STX-R
ファットバー用

シルバー KAW ULTRA250/260/LX
FRP

マウントのみ
カーボン

カーボン＆クルーズコントロール

カーボン

¥7,000

￥78,000

￥60,000

￥65,000

￥66,500

￥60,000

￥65,000

￥66,500

￥64,000
￥60,000

￥60,000

¥38,000
¥8,500

¥26,000
¥11,000

¥25,000

￥11,000

●純正ハンドルカバーを取り外した際の飛沫除け軽量カバー。UMIステアリングシス
テムに適合します。

●ベースから交換することにより剛性感が増し、より高次元のライ
ディングが可能。

●ベースの取付け位置は前後に10mmずつ移動でき、最適なライディ
ングポジションが得られます。

●クリスマックルゲージと共同開発！
●レースシーンにあわせてハンドル位置を最大限に低く設定してあり

ます。 ●4TECイメージのデザインです。

●STX('00-)/STX-R/15Fユーザーに待望のベアリングタイプのステアリ
ングマウントが遂に完成！

●ローポジションでしかもシャフト取付け角度を純正より起たせたこと
により、さらに高次元のライディングが可能！

●クリスマックルゲージと共同開発！
●レースシーンにあわせてハンドル位置を最大限に低く設定してあり

ます。

●5°のオフセットはそのままにし、ベストポジションでライディングが可能。
●250Xに使用の場合、ハンドル部チルト機構は使用不可。
●ブラックカバーはリベット、タッピングビスを使用して装着して下さい。（キット

には付属しません。）

A

B
C

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）
（税別）

（税別）
（税別）

（税別）
（税別）

A

A

B

B

BR-KAW-2H

BR-YAM-L-2H

売切完売

AL-BP-SPC

AL-BP-SPC-B

ブラック/グレー

ブラック/グリーン

ブラック/レッド

ブラック/オレンジ

ホワイト/レッド

A B C
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7

10 11 12

3

アジャスタブルマウントキット

バーマウントシステム プロシリーズステアリングシステム プロシリーズステアリングシステム

ステアリングシステムリビルトキット

￥47,250

￥40,950 ￥68,250 ￥69,300

¥3,150

¥1,575

UL35003-AJS

RS20050-U RY20050-U-35 RY20060-U

YA-4110

UMI-103

KAW ULTRA250/260/300

SD RXP-X/RXT-X YAM FZR/FZS YAM VXR/VXS

￥45,000

￥39,000 ￥65,000 ￥66,000

¥3,000

¥1,500

※キット内容：ベアリング、Oリング、スラストワッシャー、
　　　　　　　ナット

ステンレスベアリング（1個）

4

1
2

6

8

9

5ビレットハンドルマウント

PRO SERIES
BILLET STEERING SYSTEM KIT ステアリングシステム

Ｘスペーサーマウントキット

オフセットクランプ

プロシリーズステアリングシステム

ビレットファット・スタンダードバーマウント

¥34,965

￥68,250 ￥71,400

¥12,600

¥6,300

￥105,000

¥23,100
UL35001

512-18000 SD-4804GSX

UL35004

UL062

RS20110

2個セット

SD RXP-X(12-)

UL35003
KAW800X-2/STX系

YAM FZR/FZS
GTX/GTX4TEC/GSX/RX/RXP/RXT

SD X-SERIES

UNLIMITEDマウント、その他マウント対応

KAW800X-2/STX系
¥33,300

￥65,000 ￥68,000

¥12,000

¥6,000

￥100,000

¥22,000

●個々のパーツ削り出しによる軽量化は通常マウント重量
（当社比）の約1/2を実現いたしました。

●機能性、美観、トータルに追求した究極デザイン。

●1.35Kg純正より軽量
●全体的な快適さと、ハンドリング性能が増します。
●社外ハンドルバー（約22mm）にて使用して下さい。

●GTX-4TEC、RXP、RXTに取り付ける場合は船体を削る加
工が必要です。

●純正マウントから-100mmローダウン。
●ハンドルポジションは高さだけでなく角度も下部クラン

プ部で無段階調整可能。
●ファットバー(28.6Φ)、スタンダードバー(22.4Φ)に対応

可能なスペーサーを標準装備。

●上下のブリッジをアルミニウムパイプでつなぎライディ
ングポジションが約100mmの幅で選択が可能。

●ブリッジの取り付け位置はアッパー＆ロアーで各2箇所
選択が可能となり、ポジションは前後で約30mmの移動
が可能。

●ハンドルバーは28.6mm、22.4mmに対応。

●ハンドル位置を後方に60.5°傾け、後方に20mm上方に
30mmセットします。

●スタンダードハンドルタイプ22.4mm径専用。

●純正マウントより10cmダウンします。（ハンドルポス
ト80mmが標準装備）

●ファットバー(28.6mm径)、スタンダードバー(22.4mm径)
　の2種類対応可能なスペーサーを標準装備。

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別） （税別）

（税別）

（税別）
（税別）

A

15

13

14 ステアリングワイヤー 強化タイプ

ビレットハンドルバーアダプター
SQUADRON

強化ステアリングケーブル
¥28,350

¥7,875

¥36,750 SE-013051

DC-HA-KU

PRSTKAWU250A YAM SJ (96-)

KAW ULTRA250/260/300

KAW ULTRA250 ¥27,000

¥7,500

¥35,000

※ハードなライディングにも対応できます｡

●ハンドルバーだけを社外ハンドルバーに変えたい時にオ
ススメです。

●純正ハンドルマウントベースをそのまま使用できます。

1

4

2
3

レーシングハンドルバー

アジャスタブルハンドルバー

レーシングハンドルバー
レーシングハンドルバー カーボン

¥6,825

¥7,875

¥5,250
¥13,650

¥5,250
¥13,650

¥5,250

¥5,250

¥6,825

¥6,825

¥6,825

UL040BL

UL064

UL004SL
UL040CA

UL004BK
UL040CA-2

UL004GR
UL004BL

UL040GL
UL040RD
UL040SL

ブルー

ブラストシルバー

シルバー
ロワード

ブラック
ストレート

グリーン

ブルー

ゴールド

レッド

シルバー

¥6,500

¥7,500

¥5,000

¥13,000

¥5,000

¥13,000

¥5,000

¥5,000

¥6,500

¥6,500

¥6,500

●ランナバウト用

●ランナバウト全機種に装着可能。ハンドル角度をサイド
クランプにより簡単に変更できます。

●お好みの角度でスイングライディングを楽しめ、かつア
グレッシブなライディングもOK。

●スタンドアップ用

●ランナバウト全機種に装着可能。ワイドハンドルにより
自然でアグレッシブなライディングを実現。

●ワイドハンドルのため、お好みの長さにカットして使用
もできます。

●クランプ部に目盛りあり。セッティング時に便利です。

●ランナバウト用

5

6

ハンドルバーパッド

ミドルハンドルバー

￥1,260

￥6,825

￥6,825

￥6,825

￥6,825￥1,890

￥1,890

UL004-PD

UL31002BK
UL31002GR
UL31002RD
UL31002SLUL31100GY

UL31100RD

スモール/14cm

ブラック

グリーン

レッド

シルバーグレー/25cm

レッド/25cm

￥1,200

￥6,500

￥6,500

￥6,500

￥6,500
￥1,800

￥1,800

9 ランナバウトハンドルバー
PRO TAPER

¥9,975

¥9,975

SE-008321
SE-008329

シルバー

ブラック

¥9,500

¥9,500

●理想のライディングスタイルを追及し続けるクリスマッ
クルゲージが選んだのが、このハンドルバーです。

7

10 11 12

8ランナバウトハンドルバー
HOT PRODUCTS

スタンドアップバー
STAR BAR STAR BAR STAR BAR

ランナバウトバー バーパッド

HOT PRODUCTS
スタンドアップハンドルバー

¥7,875

￥7,350 ￥6,825 ￥1,575

¥7,350

¥2,100
¥1,575

¥7,350

¥7,350

¥7,350

¥7,875

￥2,100

¥7,875

¥7,875

HJR-01

GRP_SB-1005 GRP_SB-1006 GRP_SB-DHPAD

HJF-00

HJR-L
HJR-S

HJF-04
HJF-00BK
HJF-04BK

HJR-02

GRP_SB-MXPAD

HJR-01BK
HJR-02BK

01 シルバー

スタンドアップバー用

0度　シルバー

01用バーパッド　(L)24.5cm スタンドアップ用バーパッド　(S)12.8cm

4度　シルバー

0度　ブラック

4度　ブラック

02 シルバー

ランナバウトバー用

01 ブラック

02 ブラック

¥7,500

￥7,000 ￥6,500 ￥1,500

¥7,000

¥2,000

¥1,500

¥7,000

¥7,000

¥7,000

¥7,500

￥2,000

¥7,500

¥7,500

●パッド付き
●ハンドルバー中央部に角度調整のメモリーとセンターポ

ジションメモリーを付けています。

■角度：0°、3°
●バーカラー：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、
　　　　　　　シルバー
●カラフルなパッドでドレスアップ効果もあります。

●バーカラー：ブラック、ブルー、ゴールド、レッド、
　　　　　　　シルバー
●カラフルなパッドでドレスアップ効果もあります。

●パッド付き
●全長630mm

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）
（税別）

●カラー：ブラック、ブルー、オレンジ、レッド、
　　　　　ホワイト、イエロー、グリーン
●グリーンはランナバウトバーのみです。

YA-4110

A

売切完売

ロワード ストレート

スタンドアップバー用

ランナバウトバー用

UL004-PD

UL31100GY

UL31100RD
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9

5

8

6

1 32

4

7

10

ラフィアングリップ

トロイリーデザイングリップ

トロイリーデザイングリップ

トロイリーデザイングリップ

SDGグリップ SDGグリップSDGグリップ

SDGグリップ

トロイリーデザイングリップ

ラフィアングリップ

¥3,360

¥3,360

¥3,360

¥3,360

￥3,360 ￥3,360￥3,360

￥3,360

¥3,360

¥3,360

L30RFB-S

L30TLB-G

L30TLY-P

ブラック

イエロー

L30TLR-B

D30SDB-B D30SDAQ-BD30SDLG-B

D30SDBR-B

L30TLW-R

レッド

ブラック アクアライムグリーン

ブライトレッド

ホワイト

L31RFB-S

ハード/フランジ付/ブラック

ハード/フランジ無/ブラック

¥3,200

¥3,200

¥3,200

¥3,200

￥3,200 ￥3,200￥3,200

￥3,200

¥3,200

¥3,200

11 12

13

ラフィアングリップ
リミテッドエディション

ラフィアングリップ
リミテッドエディション

ラフィアングリップ
リミテッドエディション

¥3,360 ¥3,360

¥3,360

L31RFW-B L31RFLG-B

L31RFP-S

ハード/フランジ無/ホワイト ハード/フランジ無/ライムグリーン

ハード/フランジ無/ピンク

¥3,200 ¥3,200

¥3,200

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別）（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

14 ローググリップ
¥3,360L30RGB-S

ソフト/フランジ付/ブラック
¥3,200

15 ローググリップ
¥3,360L31RGB-S

ソフト/フランジ無/ブラック
¥3,200

16 クロストレーナーグリップ
¥3,360L30CTB-S

ミディアム/フランジ無/ブラック
¥3,200

17 18エクストリームエレメントグリップ エクストリームエレメントグリップ
¥3,360 ¥3,360L30XTB-B L30XTH-G

ミディアム/プレカットフランジ付/ブラック ミディアム/プレカットフランジ付/グレー
¥3,200 ¥3,200

■カラー：ブラック、シルバー、レッド、ブルー、グレー

●グリップエンドをスタイリッシュに変化させます。
●マシーンカラーに合わせて簡単ドレスアップ。

■キット内容：クランプリング×2、スナップキャップ×2、取り付けボルト×2、取り付
け工具×1

7

9

11

12

10

8アルミナムエンドキャップ

ロックグリップ ロゴタイプ

カラーロックリング

ロックリングエンドキャップ

ロックグリップ スプラッシュタイプ

ロックジョークランプ（スナップキャップ付き）
¥2,415

￥2,310

￥630

￥3,255

￥2,310

￥2,100
GRP_F71AP

GRP_UL32001

GRP_UL32003 2ケセット

GRP_03-05-34X

GRP_UL32002

GRP_F70LJ
¥2,300

￥2,200

￥600

￥3,100

￥2,200

￥2,000

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別） （税別）

（税別）

21 ラフィアンMXグリップラフィアンMXグリップ
¥3,360¥3,360 L32RFB-SL32RFR-S

ハード/フランジ無/ブラックハード/フランジ無/レッド
¥3,200¥3,200

※在庫なくなり次第完売。

3

54 6

ビレットバーエンドキャップ

スナップキャップアルミナムバーエンドキャップ リプレイスメントボルト
¥525¥2,100 ¥368

¥1,785

F70SCBF70ECB F70RSB

F70APB

Black

Black

2個2個セット 1本

2個セット

¥500¥2,000 ¥350

¥1,700

■カラー：ブラック、ブルー、レッド、シルバー
■アルミタイプ　■2個1セット

■サイズ：130×29mm
●社外ハンドルバー対応
●取り付けには接着剤を使用しないで、ロックリングで固定ができ安易に取り付けを可能

にします。
●グリップ、ロックリング RED、プラスチックグリップエンドキャップ付

■カラー：ブラック、ブルー、グリーン、オレンジ、レッド、シルバー
●UNLIMITED　ロゴグリップ、スプラッシュグリップ用オプションロックリングです。
●ODIグリップや、その他メーカーには取り付け不可です。

■カラー：ブラック、ブルー、クリアー、グリーン、オレンジ、レッド
●ODIグリップ専用品です。

■サイズ：130×29mm
●社外ハンドルバー対応
●取り付けには接着剤を使用しないで、ロックリングで固定ができ安易に取り付けを可能

にします。
●グリップ、ロックリング RED、プラスチックグリップエンドキャップ付

●グリップエンドをスタイリッシュに変化させます。
●マシーンカラーに合わせて簡単ドレスアップ。
※シルバーカラーにつきましては、表面に細かいキズが付いております。こちらのキズに

つきましてはクレーム対象外とさせていただきますので予めご了承下さい。

13 グリップエンド TYPE2
￥2,100GRP_UL026-2 ￥2,000

（税別）

■各色　2個セット
●社外ハンドルバー対応
●グリップの抜け防止とともにハンドル

バー部をスタイリッシュに演出します。
●アルミで作られていて強度もあり、ス

ムージングカットを採用！

●R&Dグリップキットは、純正の太いグ
リップをより小さな直径のモトクロスグ
リップと交換します。小さい直径のグ
リップデザインは、ハンドルバーに対し
てより強い力が伝わります。

キット内容
・ビレットバーエクステンダー
・レンサルハーフワッフルグレーグリップ

（ミディアム）

14 ハンドルバーグリップ
キット

￥6,825532-01800 ￥6,500

（税別）

2ケセット
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2

3

6

9

8

4

5

7

1 スロットルアダプター

パワーレバーT6

スロットルレバー　タイプ3

サイドカバー

ライトテンションレバーアダプター

ラジカルレバースペック2

ケーブルアダプター
SE

スロットルレバータイプ2   ストレート

スロットルレバータイプ2   アングル

ビレットフィンガースロットルレバー
¥1,470

¥9,975

¥8,610

¥4,410

¥1,050

¥8,610

¥4,410

¥1,050

¥8,610

¥1,050

¥9,975

¥9,975

¥9,975

¥1,470

¥1,050

¥7,560

¥7,560

¥1,050

¥7,560

¥1,050

¥7,560

¥3,360

¥7,560

¥4,200¥3,360

¥9,765

¥9,765

¥9,765

SD-1530

SE-002601

UL33001SL

UL028

UL002-01

UL33001BK

UL047

UL002-02

UL33001OR

UL002-03

SE-002611
SE-002609

SE-002619
KA-1550

SEB-061

UL001-11

UL039-01

SEB-062

UL039-02

SEB-063-1

UL039-03

SEB-063

UL039-04

SEB-064-2

KAW96～対応パーツ

シルバー

シルバー

YAM対応パーツ

ブラック

SD

グリーン

SD/サイドカバー付

ブルー

SD/4TECSE-002111-L Lタイプ

KA-1520CL
KA-1521BK
KA-1521CL

Silver

Black

Silver

アングル

ストレート

ストレート

SD用

シルバー

シルバー

S-D (-'06)　UNLIMITEDレバー用

KAW ('96-)

ブラック

S-D 汎用

S-D

オレンジ

YAM

シルバー（SEADOO用）

ブラック

ブラック（SEADOO用）

KAW(96-)用

¥1,400

¥9,500

¥8,200

¥4,200

¥1,000

¥8,200

¥4,200

¥1,000

¥8,200

¥1,000

¥9,500

¥9,500

¥9,500

¥1,400

¥1,000

¥7,200

¥7,200

¥1,000

¥7,200

¥1,000

¥7,200

¥3,200

¥7,200

¥4,000¥3,200

¥9,300

¥9,300

¥9,300

※T6は今までとは違いレバー本体部分も精密削りだし加工、
ビレット仕様で登場。※レバー部もシャープなイメージ
で新たにデザインされ機能性もUPし、あらゆるユーザー
にお勧めできるように開発されました。

●アルミ削り出しレバータイプ3の登場です。
●SEADOOやHYDROSPACE等、アクセルストロークが長い

機種にフィットします。
●KAWASAKI、YAMAHA艇にも取付可能です。
●各メーカー専用アダプターと併せてご使用下さい。

●SEADOO GTX-DI(02-)/GTX-4TEC系/RXP/RXT/GTI-SE/GTI-
PROを社外スロットルレバーに交換した際にご使用下さい。

●他社製のサイドカバーに比べ、スロットルレバーを内側に
マウントできるため、人差指のみでアクセルを操作できま
す。

※�Lタイプはシビアなアクセルワークが可能。

※取付にはアダプター(別売り)が必要です。

※�商品を取付ける際には合せ面の加工が必要になります。その
まま取付けされると少しカバーが浮く場合があります。※加
工の都合上、多少の傷はあります。

※アルミ削り出しで作られ、ワイヤーの長さとスロットルの
重さを調節することができます。アングルタイプは4°傾
きをつけています。人差指に引っかかり、抜けにくい78度
設計でピッタリと指にフィットします。

UMI RACING UMI RACING

SE

SE

（税別）（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

UNLIMITED

UNLIMITED

UNLIMITED

A

A

B

B

C

C

D
E

UL33002SL
UL33002YL
UL33002RD

シルバー

イエロー

レッド

SET-001 大

SET-002 小

SET-011

¥12,600

¥12,600

¥12,600

¥4,725

¥4,410

¥12,180

¥12,000

¥12,000

¥12,000

¥4,500

¥4,200

¥11,600●SEADOO 2009以降電子スロットルおよびIブレーキシス
テムに使用可能な電子スロットルiTC用レバー＆iBR用レ
バーです。

●アルミビレット製造、レバー部にドリルドホールを設け、
エンド部の返し部分は跳ね上がった形状にすることによ
り、指先のグリップ力を増加しすべりを防止する精巧で
スタイリッシュなデザイン。

●力が入りやすい大型タイプです。

●スイッチケースなどに干渉しにくいコンパクトタイプです。

●走行中にも使用できるようビレットで握りやすい設計と
なっています。（指3本タイプ）

スロットル＆Iブレーキレバー

チルトレバー ビレットチルトレバー Mタイプ

10

11 12

UNLIMITED

SE SE

KA-1520CL

KA-1520BK

KAW

SD

A B C

D E

A B C


